
 

Smlouva o dílo 

 

 

I. 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany smlouvy: 

 

AGRO Jesenice u Prahy a.s. 
se sídlem Zlatníky-Hodkovice, Vestecká 2, 252 41 Hodkovice 

IČO 46356657 
DIČ CZ46356657 

Bankovní spojení: KB č. účtu 152106111/0100 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, 
oddíl B, vložka 2176 · 

jednající místopředsedou představenstva ing. Petrem Žebrákem 
· (dále jen ,,Zhotovitel") 

 
 

A 
 
 

Správa bytových objektu Praha - Modřany, příspěvková organizace 
· Obchodní náměstí 25/3 · 

143 00 PraM4-Modřany 
IČO: -00879746 

DIČ: CZ 00879746 
(dále jen „Objednatel“) 

následující Smlouvu o dílo, která bude realizována podle níže uvedeného. 
 
 
 

II. 
Předmět a místo plnění 

 
Zhotovitel se zavazuje provést a provádět pro objednatele následující práce, jež představují 
dílo dle této smlouvy: 

1. Odstranění materiálů uvedených v příloze č. l 
 

Předmětem této smlouvy je dále závazek objednavatele za předpokladu řádného splnění 
závazku zhotovitele zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy. 

m. 



 
 
 

Doba trvání platnosti této smlouvy 
 

1. . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost smlouvy 
nastává okamžikem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami. 

 
2. Platnost smlouvy může b}t ukončena: 

- písemnou dohodou smluvních stran 
- písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou v 3 měsíční výpovědní lhůtě, která 

počne plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla druhé straně 
doručena 

 
IV. 

Cena za dílo 

Cena za práce uvedené v článku II, této smlouvy je uvedena v příloze č. I - ceník služeb. 
Za trvání smlouvy může být cena měněna jen po předchozí dohodě obou stran, přičemž se 
smluvní strany dohodly, že případné korekce· budou prováděny vždy maximálně jednou 
v roce. 

 

v. 
Místo a způsob plněni 

J. Materiál uvedený v bodě 1, čl. II. této smlouvy dopraví objednatel do areálu kompostárny - 
Libeř. 

 

VI. 
Vlastnické právo k materiálu a nebezpečí škody 

 
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele okamžikem předáni a 
převzetí materiálu uvedeného v bodě 1. čl, II. této smlouvy. Zhotovitel téhož dne přebírá za 
materiál odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů, upravujících podmínky pro 
nakládání s odpady. 

 
VII. 

Platební a fakturační podmínky 
 

l. Cena skutečně vedených prací dle článku II. této smlouvy bude zho19vitelem účtována 
objednateli měsíčně zpětně, a to fakturou - řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura") se 
splatností do 15 dmi ode dne vystavení. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nejpozději 15-tý den od posledního dne 
příslušného kalendářního měsíce. Každá faktura musí obsahovat veškeré zákonem stanovené 
náležitosti, jinak bude jako vadná vrácena zhotoviteli k opravě. Po jejím zpětném zaslání 
počne plynout nová lhůta splatnosti a v tomto případě není objednatel v prodlení. 

 
2. Další odstranění materiálu dle bodu 1 čl. II. této smlouvy není zhotovitel povinen 
provést v případě, že je objednatel v prodleni delším než 5 pracovních dnů s uhrazením 
fádně a oprávněně vystavené faktury doručené objednateli. Tím není dotčeno právo 
zhotovitele na sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 



3. Odebrané množství materiálu bude zjištěno vážením v areálu zhotovitele. 
 

VIII. 
Podmínky předání a převzetí materiálu 

 
I. Předání a převzetí materiálu uvedeného v bodě 1. čl. lI. této smlouvy bude provedeno dle 
zákona č. 185/2001 Sb. /o odpadech a o změně některých dalších zákonů a Vyhlášky 
ze dne 26. srpna 2008 o podrobnostech nakládáni s biologicky rozložitelnými odpady a o 
změně vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich 
využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s 
odpady (vyhláška o podrobnostech nakládáni s biologicky rozložitelnými odpady) 

 
2. Materiál uvedený v bodě 1. čl. II. této smlouvy předá objednatel zhotoviteli v obalech 
specifikovaných v příloze č. I této smlouvy a označených příslušnými identifikačními Jisty ve 
smyslu zákona č. t 85/200 I Sb. a souvisejících předpis6. 

 

IX. 
Smluvní pokuty 

 
I. Pokud materiál určený ke zpracování nebude splňovat podmínky jednané smluvními 
stranami touto smlouvo má Zhotovitel právo vrátit materiál zpět objednateli s písemným 
odůvodněním odmítnutí převzetí. 

 
2. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den takového prodlení, 

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinn4 strana uhradí nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně na základě ujednání této smlouvy nebo na základě příslušných ustanoveni 
obchodního zákoníku. 



X. 
Odpovědné osoby 

 
Osoby pověřené jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy jsou: 

 

Za zhotovitele: Ing. Petr Žebrák 
 

Za objednatele: Petr Bartásek 

E-Mai1 zebrak@agrojesenice.cz tel 602 324 962 
 

E-Mail bartasek@sbopraha12.cz tel: 777 439 568 
 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
obchodním zákoníkem. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným 
oboustranným písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotoveni. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující  přílohy: 

Příloha č. l Ceník za likvidaci odpadu 
 
 
 
 

V Hodkovicích dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
 

 

 
V Praze dne:  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                     …………………………. 

 
 

mailto:zebrak@agrojesenice.cz
mailto:bartasek@sbopraha12.cz

	I.
	Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany smlouvy:

	se sídlem Zlatníky-Hodkovice, Vestecká 2, 252 41 Hodkovice
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
	jednající místopředsedou představenstva ing. Petrem Žebrákem
	DIČ: CZ 00879746
	v.
	Místo a způsob plněni
	Libeř.
	Platební a fakturační podmínky

	X.


